LEI Nº 246/97, DE 04 DE DEZEMBRO DE 1997

DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO AO PODER EXECUTIVO PARA DOAR MATERIAL À CPFL.

CARLOS ALBERTO DECANDIO, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1º - Fica o poder Executivo, devidamente autorizado a efetuar a doação à Companhia Paulista de Força e Luz – CPFL, dos materiais utilizados na tomada de Corrente 13,8kv. De energia elétrica, para ligação de 01 poço semi-artesiano na rua Manoel Teodoro do Prado, Centro, Conforme desenho nº 97010764, anexo a esta lei.

Artigo 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Ubarana, 04 de Dezembro de 1.997.

Carlos Alberto Decandio
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal e registrada em livro próprio para registro de Leis , sob nº 1-A , às fls. 117, na data supra

Maria Aparecida Ribeiro
Secretária